
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ. എന. ഷലാംസുദശന ഹനാജര  : 26
ധനകേനാരര്യചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-17 സനാമ്പത്തതികേവരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനനാഭര്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച

2016-17 സനാമ്പത്തതികേവരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനനാഭര്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച

13 മതി.

11 മതി.

17-10-2016

20-10-2016

സസ്വകേനാരര്യ ബതില്ലുകേള്‍
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-രല കകേരള അണ്‍ എയ്ഡഡഗ് വതിദര്യനാഭര്യനാസ സനാപനങ്ങളതിരല 
അദ്ധര്യനാപകേ-അനദ്ധര്യനാപകേ ജശവനക്കനാരുരട കവതനലാം നതിശ്ചയതിക്കല്‍ ബതില്‍

14 മതി. 21-10-2016

സബ്മതിഷന
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കറനാഡഗ് പുനരുദ്ധനാരണലാം

നതിയമസരവ്വകേലനാശനാലയുരട ആവശര്യകേത

പരതിസതിതതി ആഘനാത പഠനനാനുമതതി

4 മതി.

3 മശ.

26-10-2016

03-11-2016

3-11-2016
നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-രല കകേരള ധനകേനാരര്യ ബതില്‍ 11 മതി. 07-11-2016
പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

വരള്‍ച്ചനാ ദുരനാതനാശസ്വനാസ പനാകക്കജഗ് 4 മതി. 28-10-2016
പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
തുടരച്ചയനായ രട്രെയതിനപകേടങ്ങള്‍ 
(ചടലാം 130 പ്രകേനാരമുള്ള ചരച്ച) 8 മതി. 03-11-2016

                                                      അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

                                                     ഇല 
                                                                  ശദ്ധ കണതിക്കല്‍ 

                                                      ഇല 
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